

KRPE - 32 963 - 1/Č - 2017 - 1700 MT

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500661260

Skupina nákupu: 12

Dodavatel č. 23826

BÜROPROFI s.r.o.
Hlínská 456/2
370 01 České Budějovice

IČ: 62502034

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje: Naděžda Dvřichová

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: MV-1225-22/VZ-2017, DNS/1/2017MV-64243-DNS-KANC.TEC
Text-parametr: 700269992 - DNS

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	120904040007	Rychlovazač závěsný A4	500,000 KS	2,78	1.391,52
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
2	120901011219	Značkovač-PVC,sklo,keram.,kůže,kov,dřevo 5MM ZELENÁ	200,000 KS	10,29	2.057,00
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
3	120901011218	Značkovač-PVC,sklo,keram.,kůže,kov,dřevo 5MM, MODRÁ	200,000 KS	10,04	2.008,60
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
4	120901011217	Značkovač-PVC,sklo,keram.,kůže,kov,dřevo 5MM, ČERVENÁ	200,000 KS	10,29	2.057,00
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
5	120905020020	Páska lepicí papírová 50mm	100,000 KS	10,89	1.089,00
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
6	120904040003	Rychlovazač obyčejný celý	500,000 KS	1,75	877,25
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
7	120904030117	Obal A4 L EURO PROSPEKTOVÝ	50 BAL	32,67	1.633,50
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
8	120904040001	Podložka A4 s klipsnou	100,000 KS	13,43	1.343,10
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
9	120901011145	Pero gelové modré	200,000 KS	2,66	532,40
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
10	120901011144	Pero gelové červené	200,000 KS	2,66	532,40
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
11	120904070126	Fólie lamino A3 100 mic/100ks	5 BAL	205,70	1.028,50
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
12	120904010032	Desky s chlopněmi A4	500,000 KS	2,06	1.028,50
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
13	120904070251	Fólie laminovací 100ks v balení A4 80MIC 216X303	5 BAL	84,70	423,50
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
14	120903030012	Blůček samolepicí 75x50 mm	300,000 KS	2,78	834,90
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
15	120909000004	Navlíčovač prstů	20,000 KS	27,23	544,50
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
16	120901030013	Průvlečtrojúhelník	20,000 KS	7,50	150,04
	531100 16304 513912	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		

poi.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
17	120999000090	Poduška razítkovací č.3	20,000 KS	27,83	556,60
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 100000	700269992 001		
18	120999000088	Poduška razítkovací č.1	20,000 KS	51,43	1.028,50
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
19	120904040019	Rychlovažací z PVC A4 S EUROZÁVĚSEM	100,000 KS	2,66	266,20
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
20	120905020067	Páska lepicí čirá PVC 25mm/33m	100,000 KS	5,93	592,90
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
21	120904011123	Obal PVC L A4 BAREVNÝ	50 BAL	72,72	3.636,05
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
22	120904070252	Folie laminovací 100ks v balení A4 100MIC 216X303	3 BAL	108,90	326,70
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
23	120904010032	Desky s chlopněmi A4	300,000 KS	9,20	2.758,80
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
24	120908000524	Motouz lněný bílý 40 g NÁVIN 60M	100,000 KS	21,78	2.178,00
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
25	120904040005	Rychlovažací z PVC A4	500,000 KS	30,25	15.125,00
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
26	120901030013	Pravítko 30 cm	50,000 KS	4,24	211,75
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
27	120999000089	Poduška razítkovací č.2	50,000 KS	10,77	538,45
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
28	120908000027	Motouz trikolora 40 g	100,000 KS	25,41	2.541,00
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
29	120901030012	Pravítko 20 cm	30,000 KS	4,48	134,31
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
30	120901010020	Pero na psaní-"Čína"	50,000 KS	11,98	598,95
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
31	120901011157	Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm modré	2.000,000 KS	4,36	8.712,00
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
32	120901010112	Tužka obyčejná s gumou	500,000 KS	0,97	484,00
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
33	120901011211	Popisovač na CD/DVD ZELENÝ, STOPA 1 MM	100,000 KS	3,75	375,10
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
34	120901011209	Popisovač na CD/DVD ČERVENÝ, STOPA 1 MM	100,000 KS	3,75	375,10
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
35	120901011058	Popisovač CENTROPEN 2811 zelený 0,3mm	200,000 KS	3,75	750,20
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
36	120901011057	Popisovač CENTROPEN 2811 modrý 0,3mm	200,000 KS	3,75	750,20
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
37	120901011059	Popisovač CENTROPEN 2811 červený 0,3mm	200,000 KS	3,75	750,20
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
38	120902020024	Nůžky kancelářské 17 CM	50,000 KS	11,01	550,55
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
39	120905010028	Lepidlo-tyčinka 15 g KORES	300,000 KS	19,36	5.808,00
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
40	120901040011	Barva razítková modrá	100,000 KS	5,81	580,80
531100	16304	513912 ZSPM S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
41	120901040008	Barva razítková černá	100,000 KS	5,81	580,80

pol	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
42	120902030006	Strojek děrovací kancelářský malý	50,000 KS	44,77	2.238,50
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
43	120704112040	Sešivačka kovová NA 30 LISTŮ	200,000 KS	38,72	7.744,00
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
44	120902010134	Spony kancelářské 75mm 25KS/BALENÍ	50 BAL	15,13	756,25
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
45	120902010135	Spony kancelářské 50MM/75KS V BAL.	50 BAL	7,87	393,25
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
46	120905020023	Izolepa 48-50mm/66m	100,000 KS	8,83	883,30
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
47	120903030016	Bloček samolepicí 40x50 mm	900,000 KS	1,53	1.379,40
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
48	120901011426	Tužka jednorázová ČERVENÁ NÁPLŇ	100,000 KS	1,15	115,43
531100 16304 513912	ZSPM	S177 § 31 * 1100000	700269992 001		
Počet příloh: -0- Termín dodání: 12.04.2017			Celková cena s DPH		81.252,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

Dne: 23.03.2017

Příloha 19

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
 PARDUBICKÉHO KRAJE
 533 48 PARDUBICE, NA SPRÁVĚLNOSTI 2514
 IČ: 72948262 H.Č. 6272050250